
L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a
cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni
possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale
o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con
firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs
39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
PG0018909_2023_Lettera_firmata.pdf: Rinaldi Roberta 0040330D2EC2AB6FD3F1790F2ECF5B53

4B9CC73B44256725F81E017C1F1DBAEC

DOCUMENTI:

[06-04]

CLASSIFICAZIONI:

Roberta Rinaldi 

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria per la
progettazione definitiva ed esecutiva e il coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione, con riserva di affidamento dei servizi di direzione lavori e
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di
“Ricostruzione post sisma con interventi locali sul Padiglione 3 presso il
Policlinico Sant’Orsola di Bologna” (CUP F32C21000280002 - CIG 9751707331).
Rettifica bando per mero errore materiale nella descrizione dell'oggetto.

OGGETTO:

26/05/2023DATA:

0018909NUMERO:

Protocollo generaleREGISTRO:

AOPSO_BOAOO:

FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE



Settore amministrativo 
Area Tecnica e Tecnologie 
Responsabile Dott.ssa Roberta Rinaldi 
tel. +39 0512141247 
mail: roberta.rinaldi@aosp.bo.it 
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
AREA TECNICA E TECNOLOGIE

UOC PROGETTAZIONE SVILUPPO 
INVESTIMENTI 
Al RUP 
Ing. Loretta De Col 

Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria per la
progettazione definitiva ed esecutiva e il coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione, con riserva di affidamento dei servizi di direzione lavori e coordinamento
della sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i lavori di “Ricostruzione post sisma con
interventi locali sul Padiglione 3 presso il Policlinico Sant’Orsola di Bologna” (CUP
F32C21000280002 - CIG 9751707331). Rettifica bando per mero errore materiale nella
descrizione dell'oggetto.

OGGETTO:

In merito alla procedura aperta per l'affidamento dei servizi di architettura e ingegneria per la progettazione
definitiva ed esecutiva e il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, con riserva di
affidamento dei servizi di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, inerenti i
lavori di “Ricostruzione post sisma con interventi locali sul Padiglione 3 presso il Policlinico Sant’Orsola di

, si comunica l'opportunità di procedere con la rettifica, per mero errore materiale, dell'oggetto delBologna”
relativo bando pubblicato sulla piattaforma Sater Intercent-ER in data .22/05/2023

Distinti saluti

Roberta Rinaldi 

Firmato digitalmente da:Responsabile procedimento: 
Loretta De Col


